Achtung Schiessgefahr 2019 !!

Auf der 300m-Schiessanlage ,Hasli“ in Weiach wird a  n den folgenden
Tagen scharf geschossen:

Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Mittwoch

Freitag
Samstag
Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Samstag
Sonntag

Legende:

09.
27.
03.
10.
17.
26.
08.
15.

17.
18.
19.

22.
05.
12.
19.
06.
07.
14.
21.
28.
04.
11.
18.

28.
29.

JSK
WS

Marz
Marz
April
April
April
April
Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Mai

Juni

Juni

Juni

Juli
August
August
August
August
September
September
September

September
September

13.00 — 16.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
16.30 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr

16.30 — 20.30 Uhr
08.30 — 16.00 Uhr
09.00 — 13.00 Uhr

18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
13.30 — 18.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr
18.00 — 20.00 Uhr

13.30 — 18.00 Uhr
09.30 — 13.00 Uhr

= Jugendschiesskurs
= Wyberschiessentraining

Putztag / frei e Ubung

freie Ubung
freie Ubung / SGM
freie Ubung / SGM
freie Ubung

Albert Meierhofer Erinnerungsschiessen
1. Obligatoris che / freie Ubung
freie Ubung/ JSK

Albert Meierhofer Erinnerungsschiessen
Albert Meierhofer Erinnerungsschiessen
Albert Meierhofer Erinnerungsschiessen

freie Ubung
freie Ubung/ JSK
2. Obligatorische / freie Ubung
freie Ubung / JSK
Weiacher Cup ( Intern)
freie Ubung
freie Ubung  / Training WS
3. Obligato rische / freie Ubung
freie Ubung  / Training WS / JSK
freie Ubu ng
freie Ubu ng
freie Ubu ng

Endschiess en
Endschiess en

SGM = Schweizerische Gruppenmeisterschaft

Wir bedanken uns bei den Anwohnern und den Landwirt en flr

das Verstandnis.
Weiach, 02. Februar 2019

Schitzengesellschatdh'e

Der Vorstand
Infos Uiber die Vereinstatigkeit unteavw.sgweiach.ch




